Статья 12 Федерального закона

от 29.07.2017 № 217—ФЗ

В правление СНТ «Осень» от

участок № кадастровый №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ›

фамилия, имя, отчество

проживающий(ая) по адресу: индекс — , населенный пункт - ‚
регион (область) — ‚

улица - , Дом — , корпус - _, кв - ‚

почтовый адрес: индекс - ‚ населенный пункт - ,

регион (область) - ‚

улица - ‚ ДОМ — ‚ корпус - _, кв - ‚

адрес Е-шаі1:
прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества «Осень».

Обязуюсь выполнять обязанности члена товарищества определенные Уставом СНТ

«Осень» и законодательными актами Российской Федерации.

« » 20__ года ( )
подпись расшифровка/фамилия и инициалы

Контактный телефон: _( )